
RE/MAX 4 You Nám. 1. máje 6/9, 430 01 Chomutov, Tel.: 739 500 617, E-mail: petra.majerova@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/4you

Pronájem - Byty číslo zakázky: 400130

Pronájem bytové jednotky 2+1, Staňkovice
Sídliště, Staňkovice

8 600 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Ing. Pavel Hassman
Tel.: 739 500 617
GSM: +420608024888
E-mail:
p.hassman@re-max.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 59 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Doprava: silnice; autobus
Plyn: Plynovod Topení: Lokální - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu bytovou jednotku 2+1 o rozloze 59 m², nacházející se v 1. podlaží
bytového domu ve Staňkovicích.

Byt disponuje prostornou chodbou, velkým obývacím pokojem a ložnicí. Kuchyně je vybavena kuchyňskou linkou do "L"
s novou pracovní deskou, přičemž je zde připraven prostor pro myčku na nádobí a plynovým sporákem s digestoří.
Koupelna je vybavena sprchovým koutem a novým topným tělesem. V bytě se nachází i menší komora, která může
sloužit jako spíž nebo technický prostor. Byt je po částečné rekonstrukci a po výmalbě. K bytu náleží sklepní kóje a
další místnost k uložení osobních věcí. Parkování je zajištěno před domem.
Obec Staňkovice se nachází na strategickém místě s výbornou dopravní dostupností – jen 7 km od Žatce a přibližně 15
minut jízdy autem do Loun. Díky této poloze nabízí klidné bydlení mimo ruch velkých měst, přičemž veškeré služby
jsou snadno dostupné.



RE/MAX 4 You Nám. 1. máje 6/9, 430 01 Chomutov, Tel.: 739 500 617, E-mail: petra.majerova@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/4you

Občanská vybavenost a okolí: V obci je zajištěna základní občanská vybavenost, včetně mateřské a základní školy,
obchodu, restaurace i sportovních zařízení. Okolní krajina láká k relaxaci a rekreačním aktivitám, jako jsou pěší
turistika či cyklovýlety. Tato lokalita je ideální jak pro rodiny, tak pro jednotlivce, kteří hledají klid a přírodu v
kombinaci s blízkostí měst.

Díky výbornému napojení na průmyslové zóny v okolí Žatce je Staňkovice také atraktivní volbou pro pracovníky v této
oblasti.
Podmínky nájmu:

Nájemné: 8.600 Kč + služby spojené s užíváním bytu +Energie budou přepsány na nájemce
Kauce: 8.600 Kč
Provize RK: 8.600 Kč

Byt je připraven ihned k nastěhování. Pronajmeme pracujícím bez insolvencí a exekucí.

Pro více informací či domluvu prohlídky nás neváhejte kontaktovat na telefonním čísle +420 725 023 773.


